

FF-Mini-Fruchtplunder-Mix, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 7002)

Mini-Sessini Kirschtopfen

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, QUARK (17%), Palmfett, Sauerkirschen (7%), VOLLEI, Wasser, WEIZENQUELLMEHL, Rapsöl, WEIZENGLUTEN, modifizierte Stärke, Glucose-Fructosesirup, QUARKPULVER, Aprikosenpüree (Konzentrat), Aroma, Maisstärke, Verdickungsmittel Cellulose, Verdickungsmittel Xanthan, Säuerungsmittel Zitronensäure, HÜHNEREIWEIßPULVER, Speisesalz, Geliermittel Pektin

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini-Fruchtplunder-Mix, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 7002)

Mini-Sessini Nuss

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, HASELNÜSSE (12%), Wasser, Palmfett, QUARK, VOLLEI, WEIZENQUELLMEHL, Rapsöl, WEIZENGLUTEN, Glucose-Fructosesirup, Aroma, Dextrose, QUARKPULVER, Aprikosenpüree (Konzentrat), SOJAMEHL, WEIZENQUELLSTÄRKE, HÜHNEREIWEIßPULVER, Speisesalz, Hefe, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Kakao, Gewürze

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini-Fruchtplunder-Mix, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 7002)

Mini-Sessini Marille-Vanille

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Palmfett, QUARK, Marillen (7%), VOLLEI, MANDELN, WEIZENQUELLMEHL, Rapsöl, modifizierte Stärke, WEIZENGLUTEN, Glucose-Fructosesirup, SÜßMOLKENPULVER, QUARKPULVER, Aprikosenpüree (Konzentrat), Aroma, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Carotin, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Speisesalz, Geliermittel Pektin, natürliches Vanillearoma, Verdickungsmittel Natriumalginat, HÜHNEREIWEIßPULVER

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE